АДМИНИСТРАЦИЯ
ФАТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16.01.2024

	№
	8

	с. Фатеево

Об определении помещений для проведения встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень помещений для проведения встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения на территории Фатеевского сельского поселения Кирово-Чепецкого района согласно приложению.
1. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Кирово-Чепецкого района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене.

Глава
Фатеевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области    	Е.В.Меркулова

[bookmark: P76]

Приложение

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Фатеевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
от 16.01.2024  № 8

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения на территории Фатеевского сельского поселения

	№
	Перечень помещений (мест)
	Адрес места нахождения помещения

	1.
	Здание муниципального казенного учреждения культуры Фатеевский поселенческий Дом культуры
	613022, Кировская область, Кирово-Чепецкий район, село Фатеево, улица Советская, дом.8

____________